
 

 

平成 18 年 1 月 4 日 

合併後初の営業状況について 

株式会社東京三菱銀行（頭取 畔柳
くろやなぎ

 信
のぶ

雄
お

）と株式会社 UFJ 銀行（頭取 沖原
おきはら

 隆宗
たかむね

）は、1 月 1 日

に合併し、株式会社三菱東京 UFJ 銀行（頭取 畔柳 信雄）として新たな一歩を踏み出しました。 

本日、合併後初の営業日を迎えましたが、おかげさまで、16:30 現在までのところ、システムなら

びに事務に関して、お客さまに大きな影響を及ぼすトラブルは発生させることなく営業させていた

だいております。しかしながら、今後もさまざまな決済などのスケジュールが控えておりますので、

本日の状況に安心することなく、引き続き気を引き締めて対応してまいります。 

皆さまより温かいご支援、ご協力を賜り、この度の三菱東京 UFJ 銀行の発足に至りましたことに

心よりお礼申し上げますとともに、この新たに誕生いたしました三菱東京 UFJ 銀行に今後ともご支

援、ご指導を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 以 上 

 

 


